
        

 

ХАРКІВСЬКА ГІМНАЗІЯ № 152 

ХАРКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

 

  

 

 

Н А К А З 

 

 

04.06.2021                                                                                               № 148 
 

 

Про вручення  свідоцтв 

про базову загальну середню освіту 

учням 9-х класів 

 

 

 На виконання законів України «Про освіту», «Про повну загальну 

середню освіту», відповідно до Порядку зарахування, відрахування та 

переведення учнів до державних та комунальних закладів освіти для здобуття 

повної загальної середньої освіти, затвердженого наказом Міністерства 

освіти і науки України № 367 від 16 квітня 2018 року, Положення про 

загальноосвітній навчальний заклад, затвердженого постановою Кабінету 

Міністрів України від 27.08.2010 № 778, наказів Міністерства освіти і науки 

України від 03.03.2021 № 273 «Про звільнення від проходження державної 

підсумкової атестації учнів, які завершують здобуття початкової та базової 

загальної середньої освіти, у 2020/2021 навчальному році», листів 

Міністерства освіти і науки України від 28.04.2021 № 1/9-218 «Про 

організоване завершення 2020/2021 навчального року та реалізацію Закону 

України «Про внесення змін до деяких законодавчих актів України, 

спрямованих на забезпечення  додаткових соціальних та економічних 

гарантій у зв’язку з поширенням короно вірусної хвороби (COVID-19) (щодо 

окремих питань завершення 2021 навчального року, наказу Департаменту 

освіти Харківської міської ради від 22.04.2021 № 104 «Про порядок 

організованого закінчення 2020/2021 навчального року у закладах загальної 

середньої освіти»; наказу Управління освіти адміністрації Холодногірського 



району Харківської міської ради від 27.04.2021 № 53 «Про порядок 

організованого закінчення 2020/2021 навчального року у закладах загальної 

середньої освіти Холодногірського району»; Статуту гімназії, на підставі 

річного оцінювання, за рішенням педагогічної ради від 04.06.2021 (протокол 

№ 10)  

НАКАЗУЮ: 

 

 

1. Вручити свідоцтва про базову загальну середню освіту з відзнакою  таким 

учням: 

-  Абу-Анзех Далія Іядівна  -  9-Б клас 

- Бутенко Андрій Андрійович – 9-В клас 

- Дашко Анастасія Максимівна – 9-Б клас 

- Головатюк Софія Андріївна  9-А клас 

- Загорська Валерія  Владиславівна  - 9- А клас 

- Зоря Софія Віталіївна  - 9-А клас 

- Зеленський Ярослав Олексійович – 9-В клас 

- Коломійцева Таїсія Вадимівна  - 9-А клас 

- Кузнецова Софія Олександрівна – 9-Б клас 

- Петрик Аніта Олегівна  - 9-А клас 

- Чернявський Іван Володимирович   -  9- В  класс 

2.  Вручити свідоцтва про базову загальну середню освіту  таким учням: 

 

Список учнів 9-А класу 

№ з/п ПІБ 

1 Антошечкіна Єва В'ячеславівна 

2 Бойко Кіра Андріївна 

3 Волосюк Сергій Сергійович 

4 Доброміров Нікіта Євгенович 

5 Задоренко  Каміла В'ячеславівна 

6 Зубкова Дар`я Антонівна 

7 Іванченко Вероніка Андріївна 

8 Івченко Єлизавета Сергіївна 

9 Казарінова Вікторія Вячеславівна 

10 Кальницький Владислав Віталійович 



11 Качмала Еллєтра Русланівна 

12 Конвісар Поліна Олексіївна 

13 Кононенко Олексій Вячеславович 

14 Левочка Євгеній Анатолійович 

15 Малинка Киірілл Владиславович 

16 Матвійчук Анна Анатоліївна 

17 Муромський Ярослав Максимович 

18 Олійник Софія Миколаївна 

19 Сосненко Лілія Олександрівна 

20 Ткаченко Богдан Ігоревич 

21 Ткачов Владислав Ігорович 

22 Турчіна Софія Сергіївна 

23 Харченко Микита Олександрович 

 

Список учнів 9-Б класу 

№ з/п ПІБ 

1 Алексєєв-Вовк Владислав Віталійович 

2 Алєксєєв Кирило Віталійович 

3 Бєляева Софія Олексіївна 

4 Григоров Ярослав Сергійович 

5 Грищенко Микита Владиславович 

6 Дегтяр Максим Ігорович 

7 Дем'янов Владислав Русланович 

8 Єгорова Сюзанна Дмитрівна 

9 Кириленко Артур Сергійович 

10 Кірілєнко Артем Олександрович 

11 Кондратенко Маріанна Іванівна 

12 Корнієнко Євгеній Юрійович 

13 Кошова Софія Андріївна 

14 Лісовик Валерія Валеріївна 

15 Логовський Роман Ігорович 

16 Локтіонов Роман Валерійович 

17 Ляшенко Юлія В'ячеславівна 

18 Нестеренко Ярослав Романович 

19 Остапенко Ярослава Валеріївна 

20 Поляков Микита Романович 

21 Свіщев Микола Юрійович 

22 Святун Данило Романович 

23 Скребцова Дарина Євгенівна 

24 Таранець Єлизавета Михайлівна 

25 Трапезнікова Анастасія Сергіївна 

26 Чайка Олександр Олександрович 

27 Черкашин Єгор Олексійович 

28 Шкуркіна Уляна Олексіївна 



Список учнів 9-В класу 

№ з/п ПІБ 

1 Багров Валентин Олегович 

2 Борисова Єва Дмитріївна 

3 Власюк Іван Вікторович 

4 Воскобойников Павло Миколайович 

5 Глуховська Кароліна Ролланівна 

6 Гюнтер Денис Глебович 

7 Донець Софія Віталіївна 

8 Дудченко Олександр Андрійович 

9 Замкова Тетяна Максимівна 

10 Ігнатюк Артем Едуардович 

11 Кравченко Роман Сергійович 

12 Назаринська Христина Костянтинівна 

13 Онопко Марія Андріївна 

14 Петрушанська Адріана Артурівна 

15 Рачинський Денис Миколайович 

16 Самойлова Єлизавета Станіславівна 

17 Світлична Аліна Вікторівна 

18 Стаканков Микита Андрійович 

19 Тараненко Микита Дмитрійович 

20 Тараненко Михайло Дмитрійович 

21 Тарасенко Аліна Генадіївна 

22 Тєняєв Григорій Віталійович 

23 Уско Юрій Миколайович 

24 Чернишева Ірина Ігорівна 

25 Якушко Вероніка Антонівна 
 

Список учнів 9-Г класу 

№ з/п ПІБ 

1 Авжиян Арсен Дмитрович 

2 Александров Антон Русланович 

3 Бурлака Ярослав Олександрович 

4 Бухаідзе Георгій Віссаріонович 

5 Джура Марія Василівна 

6 Дяків Софія Олександрівна 

7 Зіоменко Дар`я Олексіївна 

8 Зірка Микола Володимирович 

9 Лелеко Андрій Денисович 

10 Лук'яненко Катерина Андріївна 

11 Маслій Аліса Сергіївна 

12 Мельник Анастасія Олександрівна 

13 Нефьодов Олександр Денисович 



14 Репніков Іван Сергійович 

15 Сиволіна Дар`я Олексіївна 

16 Скрагленко Нікіта Павлович 

17 Соловйова Аліса Артемівна 

18 Сухорукова Альбіна Володимирівна 

19 Тагієва Лейла Саладдін кизи 

20 Тінякова-Олефір Владислава Денисівна 

21 Ткачук Володимир Олександрович 

22 Толстенко Богдан Максимович 

 

3.  Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

 

 

Директор                                                                                         Л.В.ЛУЦЕНКО 



 

 



 

 


